檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：呂奇

聯絡電話：055342601#2282

傳真：055312037

電子信箱：jilllu@yuntech.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：雲科大推廣字第1051500052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「雲科大暑期英語研習團─英

國牛津」招生訊息，即日起開始受理報名，敬請惠予公告

並鼓勵貴屬教職人員及學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校辦理「雲科大暑期英語研習團─英國牛津」，並分成

A、B兩團。

二、招生對象：高中生以上(16歲以上)。

三、課程研習時間：

(一)A團：105年7月16日(六)至105年8月7日(日)，共23天。

(二)B團：105年7月23日(六)至105年8月14日(日)，共23天

。

四、報名諮詢專線：(05)534-2601 分機:2283 。

五、課程詳細內容及線上報名詳見推廣教育中心網站：

(一)A團：http://nyustanx.yuntech.edu.tw/workspace/Ot

herInformation_5-1.html

(二)B團：http://nyustanx.yuntech.edu.tw/workspace/Ot

herInformation_3-41.html。

6

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本： 2016-04-11
15:50:24